
Koncepční kuchyně je navržena tak, aby se učila záliby každého člena 
rodiny, stejně jako jejich rutinu, aby mohla “přemýšlet dopředu”  
a personalizovat zkušenosti každého. Interaktivní zařízení učí vařit  
a je především zaměřené na zdravější stravování. Pomocí aplikací a návodů 
všech postupů bude umět vše od vytvoření vyvážené stravy v závislosti 
na vlastních preferencích, denní aktivity a spotřebovaných kalorií,  
s přihlédnutím k alergiím, doporučení a přípravy jídla až ke sledování 
vaření jídla dálkově. 

Interaktivní kuchyně se skládá z inteligentní indukční varné desky, pomocí 
termokamery a kamery může rozpoznat varné nádobí, jejich teplotu  
a to co v nich je. A když tyto položky rozpozná, může předem nastavit 
potřebná nastavení pro vaření potravin v požadovaných teplotách.  
V aplikaci se dá sledovat vaření a ovládat varnou desku dálkově. 

TECHNOLOGIE

LAMPA

I S K
INTERAKTIVNÍ INTELIGENTNÍ 
KUCHYNĚ

ZAŘÍZENÍ

FA ČVUT | ÚSTAV PRŮMYSLOVÉHO DESIGNU | ATELIÉR TVARŮŽEK | 2. MG | 4

DARYA VARANETSKAYA | ISK

APLIKACE

131 137

575 110 200

555 85 180

16
4

44
9

51
6

79
4

31
5

54
0

M 1:6

TERMOKAMERA A KAMERA

VARNÁ DESKA

INDUKČNÍ CÍVKY

DIGESTOŘ

VĚTRACÍ SYSTÉM

SENZORY VAHY

DOTYKOVÁ OBRAZOVKA


